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STATEMENT OF ASSESSABLB INCOME

Net profit as per Profit & Loss Account
Interest on Income ]-ax debited to p&L Account
Add : Depreciation Consider.ed seperately

Less : Depreciation as per Incorne 'fax Rules

NET TAXABLE INCOME

11

Book profit as per Profrt & Loss account
Add: Additions

Less : Deductions

BOOK PROFIT T]/S II5.IB

Tax Due as Nonnal Provisions
Tax Due as per 1 l5JB

Higher of the above ( 'l'ax as Per Normal
Provisions)
Add: Surcharge

Add : Ilducation (less

Less:Prepaid Taxes

Advance Tax
TDS and fCS

lnterest Uls.234B
Interest Uls.234C
Total Tax payable including interest

K.TI

7,89,978
61,520

1,400

33,55,189

39,240

33,94,429

4,259

33,90,171

33,55,199
NIL
33,55,199

NIL
189

7,45,939
6,20.710

7,45,939
74,594

8.20,422

32.817

8,53,239

8,51,499

1,741

1,400

4t



APTLORE TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITET)
PROFIT & LOSS STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 3IST MARCH 2024

Notes
For the year ended

31March2024 31 March 2023

[. Revenue From Operations
IL Other income

14

15

99,90,672

1.04,91.401
98,99,235

9,15,406

TOTAL(I + D 1,94,72r073 l,0grl4,64l

IV:EXPENDITURE
Eniployee Benefi t fixpenses
Financial Costs

Depreciation and Amortisation expenditure
Other Expenses

t6

9

17

1,56,31,900

+,g+,qs:

73,99,652

l,gg,44g

7,75,771

TOTAL 1,61,16,993 83,64,971
rrolit/(Loss) rturing the year ( A_B)

Tax Expense:
Current Tax
lncome Tax of Ilarlier years

Delbrred Tax

18

l8

33,55,199

8.53,239

31,791

1,072

24,49,770

6,29,946
51 ,921

1,796

lr\ur 
rr()nr auer l,rovtsron lor l axation

Profit /(loss) of previous years
Proflt C/fd to Balance Sheet

Earning/(toss) per equity share (EpES):
Basic

Diluted

24,69,097

32,27,391

17,66,217

14,61,174
56,96,479 32,27,391

246.91

246.91
176.62

176.62
S ummary o f signifi cant u".orr,tin[fr li"6uLrrrrrrr.uJ ur srBnllloanl accounttng policies 2
T'he accompanying notes are an integral part of tlie financial statements.

As per our report of even date for and on behalf of the Board of Directors of
APTLORE Technologies private Limited.,

\-). llMl-^".\

n'or Krishna Reddy & Co.,
Charlered Accou

It. Sreenivasulu
Paftncr
Place : Hyderabad
Date: 01-08-2024
UDIN:242 1 06 1 1 IIKGDOY3679

Anil [teddy Yerua
Director
DIN: 02309602

shrni Yallanti
Dircctor

DIN: 07753817



APTLORE TtrCHNOLOGIES PRIVATE LIMITBD
BAt,ANCIa SrrEI,t't' AS A1' 3 1.03.2024

S unrrlary o1' s i gn i licant aocourrting pol i oics)unrntiit'y ol slgllllcant aooounting polioics 2
'I hc acc.nrpanying nutos arc an intcgral pa't.l'thr: llnancial statcments

As per our rcpolt ol'evcn dale Iirr and on bohall'ol'thc lloard ol.Directors ol'
AP'I'LORtt'l'cchnologics l)rivatc l,irnitctl.,

\NJ
Arril I{eddy Y
Diroctor'

DIN: 02309602

tIDIN:242 I 06 I I llKCiDOy3679

Notes
As at

3l March 2024 3l IVlarch 2023
ll. l,.Ql r I \ .\Nt) t,t^Bil.l ! lt,ts

Itl l sirare holrtcr's Iiunrls
l(r) Shurc t'apital

l(h) ltr;*clvc* antl Surplus

I

l,a, *,,n-, urrcnl Liabilirics

It") 1,,,,,g turrrr hor rorvings

lfht llclerlcd rirx liirlrilitics (Nct)

I

| 1{; ('urrcnt l,i:rbilitics

l 
(rr) Short-tcrnr lrollorvings

l1h,1 
'l rrtlt l,uyrhlcs

I 
I ),,"r t,, rrricrr, rn<i snrrll crrlcr.pr.iscs

IIhrcs to ollrr.r llrirrr rrrienr lrrrd \lnitll cnlctl)risr.s
(c) Othor cutlcnt liabililics
(cl) S hort-tclll plovisions

l't'o'rAl.: r

ll ,tssrr.-r*
It ll N-r*r.*'nt asscsts
I

| 

(a)1,'ixcrl asscsts

(i) l angiblc asscts

(ii) [ntangible assets

(b) Non-curlcnt invcstmcnts
(c) I)cltrrcd tax assets (net)
(d) Long{errn loans and aclvatrccs:

(2) ()urrent assets
(a) Cuncnt investntcnts
(b)'l'r'adc roccivablcs
(c) Cash and cash ccluivalents
(d) Short-ternt loans ancl advanccs
(e) Olhcr Culrcnt Asscts

'|'O'I'AL:ll

3

4

5

6

7

B

9

9

l0
il
t2
t3

1.00,000

7 4.3r),,113

I,00,000
49,70,326

75,39,,113 50,70,326

17.47,400

50,93,368

| .40 "7 I,6t2
8,53.239

39,26,900

l, I 1,95,258

I ,83,43,661
6,29,946

2,17,65,619 3,40,95,7(r5

2,93,05,032 3,91,66,091

5.1 33 5,133

5,1 33

r.5 l8

s,1 33

) 5(,O

1,519

40.35.821

95,36,053
I ,4U, 13,570

9,1 2,938

2,590

2.26.20"07 5

20,24,012
1.35.41,345

9.12,936

2,1)2,98,3111 3,91,s8,368
2,93,05,032 3,91,66,091

Partner



glrb

TJ
t
Noc!
(r)q
(Y)

o
u,oz
ttJ
u
lll

uJI
uo
ll-

OYluoFO
EJ

=PIIJ EE=
Ee
?, =9

PEjo
r-t LlJYE.
=o-Ht
Fl!
luJ o
dFozJ IJJ

F=quJ

= 
'.n



o$
N

.:{
aQ>.o

\o€ \o€
t)
\o

G
C,J
{)

o

oo

c\I*
€
ra
a.l
$

lH .o
Oo\
o.i

J6
* j

-N
KR
6r

E;

\t
$ *t

o9
{)c)
o+

I

az
F-

4)a

?a

6)

I

oa

a.)
0)
,-

0)

C?a
O6t
6.t

.++ rs
!+

O.o
o.
J

o
d

a

o

X
tJ.

€
o

i

IL

J
F
F

z
a

a]

t
.I
.I

I.o
I

:
F]

z
14

&
rn

r! -.L l-l

z.F\d
Er-

>a
*\ El

d)A.ilax
frl ?

orc
ccZUfrz
H&
.-r il
tl. a

)z
<-
ai
=9' l-l

&
t.l

fr

3zri
z
rd
F
3a

d
A
e)



APTLORE Technologies private Limited
NOTES TO BALANCE SHEET

As at

Share Capital :

Authoriscd Sharc Capiral (1.00,000 IiqLrity Sharcs
ol lls. l0/- cach. Mar.ch 31.2023: t.00,0tiO tquity
Sharcs ol'[{s. I 0/- cach)

Issucd, Subscr.ibcd & I)aid up :

(10.000 IiqLriry Sharcs ol'l{s. l0/_ each, March 31,2023:
10,(X)0 IrqLrity Sharcs ol'l{s.i0/- cach)

Notc:
During the period of live years immediately prcceding the date as at which the Barance Sheet is prepared, the company has not(i) allotted any lully paidup equity shares by way ol.bonus shares;
(ii) allotted any equity shares pursuant to any contract without payment being received in cash;(iii) bought back any equity shares

a) Reconciliation ofthe Shares outstanding at the beginning and at the end ofthe repor.ting year

r0.00,000 t0,00,000

t,00,000 l.oo.ooo
1,00,000 1,00,000

Shares

Al tlr,.

3l March 2024 3l March 2023
No Amount No Amount

Issued tlLrr.ins thc vcar:()trlqlrrrrrlin. -r rt.^ ,--.r ..ili.li]]-

r0.000 r,00.000 r0.000 1,00.000

10,000 r.00,000 r0,000 r,00,000

b) Terms/right attachetl to equity shares

Anntral (lcncrtrl Mecting' In lhc cvr:nt ol'liqJidati0n ol'rhc conrpany, thc hillclcrs olequity shar.cs will bc entitlccl to rcceive

nuntbcl olequity sharcs hckl by thc sharcholdcr.s.

Name nf fhp shqrar,^r,r^- 3l March
Name of the sharehoklcr No. %o holdi No.Equity shares uf Rs. I0 .r,"h t,lfy f.i,l
Anil ltcddy yt,R.ttn MIilit)t)y
Siva l)rasad Rcdcly Dega

2,.500

7,500
2s.00%
7s.00%

2,500

7.s00
2s.00%
75.00o/o

As at

4 Reserves onO E*ffi 3l March 2024 3l March 2023

I'}rollt & Loss A/c:
Opcning Balance
Add: Plollt during the ycar 49,70,326

24,69,087
32,04,109
17,66,217

74,39,413 49.70.326

W@



Current Liabilities
As at

3l March 2024 3l March 2023
Short-ternr Borrowings:
Loan liom rclatod ltarlios. unsccurctl t7,47,400 39,26,900

17,47.400 39.26.900

As at
3l March 2024 3l March 2023

Trade Payablcs:
Sundry (l'cditols
Auditl'cc l)ayablc

50,48,3 6{t

4-5,000

I,I t ,.s0,258
45,000

50,93,368 I ,l I ,95,259

As at
3l March 2024 3l March 202J

7 Othcr Currcnt Liabilities:
Statulory dues

Othor I'ayablcs
4,26,594

1,36,45,018
24,948

1,83,18,713

1,40,71,612 I,83.43.661

As at
3l March 2024 3l March 2023

ll Short-terml'rovisions:
Provision lirr Incolnc'l ax 8,53,239 6,29,946

9,53,239 6,29,946

As at
3l March 2024 3l March 2023

I0 Tratlc Reccivables
Outstanding lbl a pcliod cxcccclirrg six nronths liom thc
datc thcy alc duc lbr paynrcnt

Othcr lcocivablcs, unsccur.cd considcr.cd good +0,:s,gz r z,zo,zo,ols

40,35,821 2.26.20.07s

The amounts dues by:
Directors
Other ofljcers 01'the company or any o1'thern either severally or.iointly with any
other person

Firms or private companies respectively in which any director is a parlner or a
directot or a member

qo,zs,izt 2,26,20,075

trsM



As at
3l March 2024 3l March 2023

I I Cash anrl Cash Equivalents
Ilalanccs tvith banks in currcnt aocounls
(lash in I Iand

TOTAL

95,2tt,4 t I

7,642
20,14,287

9,725

95,36,053 20,24,012

As at
3l March 2024 3l March 202312 Short Term Loans and Advances

l,oans & iidvanccs 1o lclatcd par.lies, unsccurcd considcred good
Loans & advanccs to othcr.s, unsecurcd consiclcrerl goocl
Loans to cmployccs

SccLrlity Dcposits. sccut.ccl corrsidcr.cd goocl

TO'I'AI, 1,49,13,570 1,35,41,345

1.45,39,655

2,1tt,540
55 l7s

1,34,95,970

5s,375

As at
3l March 2024 3l March 2023l3 Other Current Assets

tlnbillcd llcvcnuc
Advancc l'ax
'l'l)S and't'CS

l,gr),ils
1,22,960

2^27,127

7,t4,028
3 1,781

TOTAL _9,t\938 9,72,936

w



APTLORB Technologies Private Limited
NOTES TO STATENIBNT OF PROFIT & LOSS

For the year ended

3l March 2024 3l March 2023

l4 Revenue frorn Opcrations:
Sollwarc sct'viccs

tlnbillcd Ilcvcnuc

TOTAL

92,07,799

\2,27,127)

1,90,49,996

(9 r ,50,76 t)

99,80,672 98,99,235

For the year ended

3l March 2024 3l March 2023

l5 Other Income:
Irorcign (lullcnoy |,xohangc If lucluation
Intcrest on Loans givcn

Writc []aok o1' [)r'ovisiorrs

T'OTAL

46,455

6,15,205

98,29,741

5,97,655
3,17,751

1,04,91 ,401 9,15,406

For the year ended

3l March 2024 3l March 2023

l(r Employee Benefit Bx;lenses:
Salarics

Stal'1'Wcllare

Ilrnp '['rave lling cxpcnses

TOTAI,

1,56,3 r,900 69,07,066
2,s6,952
2,25,634

1,56,31,900 73,89,652

For the year ended

3l March 2024 3l March 2023

9 Depreciation and Amortisation Expenditure
[)eplccialion



For the year ended
3l March 2024 3l March 2023

l7 Other Expenses:

I)aynrcnt to audikrr (rclcr Notc A)
Ollicc l,)xpcnscs

Oil & Irucl

Ralcs and 'l'axcs

I'rinting & Stationcly
Vchiclc & Maitinancc
[]ank (lhalges

lntcrcst on Incor.nc'l'ax and 'l'l)S

O1'llcc lvlainlcnacc

50,000

9t\,7 52

59,863

500

65,tt I 5

74,230
?? t5l
39,240

74,230

50,000
1,28,792

I ,l I ,90(r
t2,300

1,30,188

l, r6,69ti
23,377
60,291

I,42,219

4,94,993 7,75,771TOTAL

Notc A - Payment to auditor
For the year ended

3l March 2024 3l March 2023
As auditor:
n udit lle
'lax audit lbc

In othcr capacity:
Othcr sclviccs
[{eirrburser!cnt ol' cxpcnses

50,000 50,000

50,000 s0.000

For the year ended

3l March2024 3l March 2023
I 8 Earnings per Share

Nct Prollt allcr'l'ax
Wcighted averagc rrumbel o1'ccluity sharcs (Nos)
Norrinal valuc pcr sharc
llalnings pel Share

Dilutcd F)arnings pcr Sharc

24,69.087

r 0,000

t0
246.91

24(t.91

t7,66,217
r0,000

t0
176.62

176.62

w9



APTLORE TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED
Notes to Financial Statements for the year ended 31 March 2024 (continued)

20 Capital commitments and contingent liabilities

2l CIF value of imports

22 Expenditure in foreign currency

23 Earnings in foreign currency

Particulars As at
31 March 2024

As at
31 March 2023

Incorne frorn export o[: -

- Software Consultancy Services & IT
related Services 2,78,25,757 1,46,06,785

Total 2,79,25,757 L,46,06,785

24 Dues to Micro, Small and Medium Enterprise

The identification of nricro, snrall and nrediunr errterprise supplier as defined under the provisions of
"Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006" is based on Managernent's
knowledge ol their status. There are no dues to rnicro, srnall and mediurn enterprises as on 3lst
Marc,h2024.

l9 Contingent Liabilities not acknowledged as debt

Particulars As at
31 March 2024

As at
3l March 2023

Continsent I-iabi I ities NIL NIL

(lo lhe exlenl nol
Particulars As at

31 March 2024
As at

31 March 2023
Estirnated arnount of contlacts rernaining to be
execr"rted on capital account and not provided
{br (net o1'advances)

Particulars As at
3l March2024

As at
31 March 2023

Capital soods

Particulars As at
31 March 2024

As at
31 March 2023

Travel and tour expenses

Purchase of software

Dues to Micro, Small and Medium Enterprise (contirrued

Particulars
For the year ended

3l March2024
For the year ended

3l March 2023

FRN:

M. Ntolw



APTLORE TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED
Notes to Financial Statements for the year ended 31 March 2024 (continued)

'Ihe principal antoLrnt and thc interest due thoreon
rernaining unpaid to any sLrpplier as at the end ol-
eaclr accounting year.

l'he anror-rnt of irrterest paid by the Corrpany along
with the autoLu.rts of the paylnent made to the
supplier beyoncl the appointed day clLrring the year.

'fhe atrrount of interest due and payable 1br the
period ol delay in making payment (which have
been paicl but beyond the appointecl day dLrring the
year) but without adding the interesr specilied under
this Act.

l'he arnount ol' interest accrued and remaining
unpaid at the end of tlre year.

The arrrount ol' furthel interest lemaining due and
payable even in the succeeding years, until suclt
date when the interest dues as above are actually
paid to the small enterprise.

25 Balances o1'unsecured loans, creditors and loans & aclvances are subject to confirrnation by the
partics conccrncd.

26 Related Party Transactions

a) List of parties where control exists

Subsidiaries: NIL

b) Other related parties

MOURI Tech Private Lirnited
Prime Web Services Private l-imited
Loukya Media Solutions Private Lirnited
MOURITech LLC
Anil Reddy Yerramleddy
Siva Prasad Reddy Dega
SPSIN Infra Projects l,l,P

Tra

Cornrnon Directors
Cornmon Directors
Comtnon Directors
Cotnrnon Shareholders
Director
Director
Relative of Director

nsactions with related
Name of the related party Naturc of

Transaction
For the ycar

ended 3l
March2024

For the year ended 3l
March 2023

MOTJRI Tech Private [.inrited Loan Repaid 20,00,000
MOIJRI ]-ech LLC Sale oI Services 89.80.672 98.99.23 5

Prirne Web Services Private Limited Loan given 45,00,000
Lor-rkya Media SolLrtions Private
Limited

Loan given 5,00,000 12,00,000

MOURI 'l'cch Privatc Lirnited lntcrcst E,xpensc 1,99.448
Prirne Web Services Private Limited Interest Incorre 4,50,000 ? 57 511

Loukya Media Solutions Privale
Lirnilecl

Interest Incorne 1,65,205 60,218

ww



APTLORE TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED
Notes to F'inancial Statements for the year ended 3l March 2024 (continuecl)

SPSIN Infia Projects LLP ] Loan giverr 75,00,000

Bala

27 Figures are lounded offto the nearest rllpee.

As per our report of even date for and on behalf of the Board of Directors of
APTLORE Technologies Private Limited.,For Krishna

Chartered

\\ lhs
Anil Reddy Y
Director

I)lN:023(X)602

R. Sreenivasulu

Partner

uDtN: 242 I 06 I I Il KGDOY 3679

Place : Hyderabad

Date: 0110812024

I)lN: 077.53817

nces recetv dlrtE

Name of the related party Nature As at
3l March2024

As at
31 March 2023

Anil Reddy Yerrarnreddy Loan Pavable (17,41.400) (17,41,400\
MOURI Tech Private Limited Loan Payable (21,79,500)
MOURI'l'ech l.l,C Trade Receivables 40,3s,821 2,26,20,014
Prime Web Serviccs Private
Limited

Loan Receivable 51,36,117 47,31,777

[,oukya Meclia SolLrtions Private
Limited

Loan Receivable 19,02,818 12,54,193

Unbilled Revenue: MOURI Tech
LLC

Unbilled Revenue ) )'7 l)7

SPSIN Infi'a Proiects L.l,P Loan Receivable 75,00,000 75,00,000



Krishna Reddy & Co.,
Chartered Accountants

INDEPEN DI]N]' AUDITOR'S REI'ORT

'fo
'l-he Mernbers ol'Aptlore Technoloies Private l.intited

Ileport on the audit of the linancial statcments

Opinion

We have audited the accompanying financial statements of Aptlore 'fechnologies Private
Lirnited ("the Cornpany"), which comprise the balance shcet as at March 31,2024, and the
Statetnent ol'Proflt and Loss and statement o{'cash f1ows for the year then ended, and notes to
the financial statetnertts, including a surrrnary of sigrrificant accounting policies and other
cxplarralory i n l'orrnat iorr.

In our opiniott and to the best olour infbrmation and according to the explanations given to
us, the albresaid flnancial statements give the infbrrnation rcquired by the Cornpanies Act,
2013 ('Act') in the manner so recprired and give a true and fair view in confbrmity lvith the
accounting principles generally accepted irr lndia, of the state of aff-airs of the C-"ompany as at
March 3l ,2024, its profit and cash lloivs lbr the year ended on that date.

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with the standards on auditing specified under section
143 (10) of the Cornpanies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are firrther
described in the auditor's responsibilities for the audit of the f-rnancial statements section of
our report. We are independent of the Cornpany in accordance with the code of ethics issued
by the Institute ol'Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that
are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the Act and the
rules thereunder, and we lrave l'ulfilled our other ethical responsibilities in accordance with
these requirernents and the code of ethics.
We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a
basis tbr our opiniorr.

Key audit matters

Key audit tnatters are those matters that, in our profbssiorral .iudgrnent, were of rnost
significance irr ouraudit of the financial statements of the current period.'fhese matters were
addresscd in thc context of our audit o{'thc flnancial statcrncnts as a whole, and in fbrming
oLtr opinion thereort, and we do not provide a separate opinion on these rnatters.
Reporting of key audit rnatters as per SA 701, Key Audit Matters are not applicable to the
Company as it is an unlistcd company.

Management's responsibility for the financial statements

The Cornpany's board of directors are responsible fbr the matters stated in section 134 (5) of
the Act with respect to the preparation ol these financial statements that give a true and fair
view of thc financial position, financial performance and cash flows of the Company in
accordance with the accouttting principles generally accepted in India, includirrg the

Lllt dy,*:



Krishna Reddy & Co.,
Chartered Accountants

accounting standards specified urrder section 133 ol'the Act. This responsibility also includes
tlaintenance o['adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act fbr
safeguarding of the assets of the Cornpany and for prevcntirrg and cletectirrg frauds and other
irrcgularities: selection and application of appropriate accounting policies; rnaking.iLrdgrnents
and estirrates that are reasonable arrd prudent; and design, implementation ancl tnaintenance
of adequate internal flnancial controls, that were opelating effectively for ensuring the
accuracy and cornpleteness of the accounting records, relevant to the preparation and
presentation of the financial statement that give a true and fair view and are fi'ee f}ont
material rnisstaternerrt. whether due to liaud or error.

ln preparing the I'inarrcial statements. rnanagentent is re sponsible fbr assessing the
Cornpany's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, nratters related to
going concern and usirrg the going concern basis of accounting unless management either
intends to liquidate the Cotnpany or to cease operations, or has no realistic alternative but to
do so.

The board of directors are also resporrsible f,or overseeing the Cornpany's financial reporting
process.

Auditor's responsibilities for the audit of the linancial statements

Our ob.icctivcs arc to obtain rcasonablc assuranco about whcthcr the financial staterncnts as a
whole are fl'ee f}orn Inaterial rnisstaternent, whether clue to fi'aLrd or error, ancl to issue an
auditor's report tliat includes our opinion. Reasonable assurance is a high level o1'assurance,
btrt is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a
tnaterial tnisstatemettt wlten it exists. Misstaternents cau arise fi'om fi'aud or error and are
considered rnaterial if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expectecl to
influence the economic decisions of users taken on the basis of'these finarrcial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise prof-essional.iudgrnent and maintain
prof-essional skepticism throughout the audit. We also:

o Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements.
whether due to fiaud or error, design and perlbrm audit procedures responsive to
those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a
basis fbr our opinion. '['he risk of not detecting a material misstatement resulting from
fiaud is higher than for one resulting fiour error, as fraud may involve collusion,
forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

o Obtain an understanding of internal control relevant kr the audit in order to design
audit procedures that are applopriate in the circumstances. Under section la3(3)(i) of
the Compalties Act,20l3, we are also responsible fbr expressing our opinion on
whether the company lras adequate internal financial controls systern in place and the
operating efJbctiveness of such controls

o Evaluatc the appropriateness of accountirrg policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by rnanagernent.
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o Conclude on the appropriatelress o1'rranagernent's use of the goirrg concern basis ol.
accounting and, based on the auclit oviclence obtained, whetheia material uncertainty
exists related to evcnts or conditions that may cast signilicant doubt on the
Company's ability to continue as a going concern. If'we conclude that a material
ttncertainty exists, we are required to draw attention in our autlitor's repgrt to the
related disclosures in the flnarrcial staternents or, if such disclosures are inadequate, to
nrodify our opitliotl. Our conclusions are based on the auclit evidence obtained up to
the date of our auditor's report. Howevel', future events or conditions may cause the
Conrpany to cease to continue as a going concen).

o Evaluatc thc ovcrall prcscntation, structurc and content of the financial statements,
illcluding the disclosttres, ancl whether the financial staternents represent the
underlying trarrsactions and events in a rnanner that achieves lair presentation.

Materiality is the rragnittrde of tnisstatelnerrts in the Ilnancial staternents that, individually or
in aggregate, tnakes it probable that the econornic decisions of a reasonably ltnowledgeable
uscr of thc financial statemcnts may be inl'lLrcnccd. We consider quantitativc matcrialiiy and
qualitative factors in (i) planning the scopc of our audit work and ln evaluating the results of
our work; and (ii) to evaluate the el'f-ect of any identified misstatements in the financial
statcmcnts.

We cornmttnicate with those charged rvith governance regarding, among other matter.s, the
planned scopc and timing of thc audit and signilicant audit-finclings, including any significalt
deficiencies in irternal co,trol that we identiiy during our audit.

We also providc thosc chargcd with govcrnaucc with a statcmcnt that wc havc cornplied with
relevant ethical recluiretnents regarcling independence, ancl to cornrnunicate with tliern all
relationships and other nratters that rnay reasonably be thought to bear on our indepenclence,
and whcrc applicablc, related safeguards. F'rorn the mattcrs cornnrunicatcd with thosc chargcd
with governance, we detertnine tltose tnatters that were ol'most significance in the audit of
the financial statements of the current period ancl are therefore the key audit rnatters. We
dcscribc thcsc tnattcrs in our auditor's report unless law or regulation precludes public
disclosure about the malter or when, in extremely rare circurnstances, we determine that a
matter should not be communicated in our report because the adverse consequences of doing
so would rcasonably bc cxpcctcd to outwcigh thc public intcrcst bcncflts of such
cornmunication.

Report on other legal and regulatory requirements

The provisiotts of the Cornpanies (Auditor's Report) Order,20l6 ("the Order,,), issued by the
Contral Govcrnmcnt of India in terms ol'sub-section (l l) o1'scction 143 of the Companies
Act, 201 3 is not applicable to the Cornpany since

(a) lt is not a subsidiary or holrling company o1.a public company;
(b) Its paid-up capital and reserves and surplus are not more than Rs.l Crores as at the

balance sheet date;
(c) Its total borrowings fi'orn banks and financial institutions are not morc than Rs.l

Crores at any tirne during the year; and
(d) Its turnover fbr the year is not more than Rs.l0 crores during the year.
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As requirecl by Section 143(3) ol'the Act, we report that:

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best
of our krrowledge and belief were llecessary 1'or the purposes of our auclit;

(b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the
company so fbr as it appears fiom our exarninatio, of those books:

(c) The balance sheet, the statetnent of prolit ancl loss, and the cash {lorv staternent clealt
with by this report are in agreernent with the books olaccouut:

(d) ln our opinion, the albresaid financial statements cornply with the accounting
standards specilied under section 133 ol'the Act, reacl with rule 7 of the Cornpaniei
(Accounts) Rules, 2014, as amended 1iom time to tirne:

(e) On the basis of the written representations received lj'orn the directors as on March
31, 202/4" taken ott record by the board o1' directors. none ol' the directors is
disqualified as on March 31.2024 I'ronr being appoirrted as a clirector in terrns of
Section 164 (2) ol'the Act;

(l) Since the Cotnpatty's tunrover as per last auclitecl financial staternents is less than
Rs.50 Crores and its borrowings fi'om banks and financial institutions at any time
dLrring the year is less than Rs.25 Crores, thc Company is cxempted from getting an
audit opinion with respect to the adequacy ol' the internal flnancial controls over
fllancial reporting o1'the company and the operating eflbctiveness of such controls
vide notificatiorr clatcd June 13,20lr7;

(g) The Corrpany being a private lirnited cornpany. the other matters to be incluclecl in the
Auditor's Report in accordance with the requirements of section lg7 (16) o1'the Act,
as amended, in respect of whether the remuneration paicl by the Cornpany to its
directors during the year is in accordance with the provisions of section l97 ot-the Act
is not applicable; and

(h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance
with I{ule ll of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 20l4,it-t our opinion ancl
to the best of our information and according to the explanations given to us;

a. The Company does not have any pending litigations which would impact its
financial position;

b. The Cornpany did not have any long-term contracts including clerivative
contracts lbr which therc werc any matcrial fbrcsccable losscs; and

c' There are no amounts, required to be transl'erred, to the Investor Education ancl
Protection Fund by the Company

For Krishna Reddy & Co

Membership No. 2l
UDIN: 2421061 I BKGDOZ695 I

Place: [lyderabad
Date: 0110812024

4l11 ty,t:

Charte rcd



FORM No . 3CA
(Vidc rulo 6(l ( l)(a) ol'lnconrc-tax RLrlcs. l9(r2)

AUDIT ITEPORT' T]NDtrtT SECTIION 44AB OIT THE INCOME-TAX
WIII'RIi 'I'III' AC(]OtJN'I'S oII I'IIE I]TJSINI'SS OR PITOFI]SSIoN
BEEN AIJDII'ED UNDER ANY OTIIER LAW

We report that the statutory audit of

(Mention name and of the assessee with perrnanent account nurnber)

M/S.AP]'LORE TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED
PLOT NO. DI, SURVEY NO. 408/1, IT PARK, HILI, NO. 2, RUSHIKONDA

VISAKHAPAT'NAM, ANDI_IRA PRADESH 53OOO3
Permanent Account Number: AANCA99 1 4H

was conclucted by us M/s KRISHNA R
in pursuance of thc provisions o1'the Incomc T'ax Act and wc anncx here to a copy of along with a
copy each ol'

(a) the audited profit and loss account /income and expenditure account for the year
ended on31-03-2024.

(b) the audited balance sheet as at 31st March,2024; and,

(c) documents declared by the said Act to be part of be part of, or annexed to, the profit and loss
account

2' The statement of particulars required to be furnished under section 44AB is annexed
here with in Form NO.3CD.

3. In our opinion and to the best of our infbrmation and according to
explanations given to us, the parliculars given in the said Form No. 3cD are
true and correct. 

ff1g1!?H[T.r,DDrr 
& co.,

ACT.1961, IN A CASE
OIr A PIjRSON [lAVIr

Place : Hyderabad
Date : 01.08.2024

Name :

Address :

KRISHNA REDDY & Co.,
6-3-634,GI{EEN CI IANNEL APT S,
KFIAIRATHABAD, HYDERABAD.
PIN: 500004.



FORM NO: 3CI) Statcmcnt ol' Particulars rcqr.rircd to
be fr"rrnished under section 44 AL)

ol'thc Incotne tax Act,l96l
(Virlc I{ulc 6(l(2) ol'
Inoonrc I ax llules. I 962

l. Name of the assessee

2. Address

3. Perrlanent Account Nurnber

4. Whether assessee liable to pay
lndirect Tax? If yes then details ol'
registration with sLrch authorities

5. Status

6. Previous year ended

7. Assessment year

8. Relevant Clause u/s 44AB under
which audit has been conducted.

9. (a) If flrm or association of persons, indicate
names of partners/members and their profir
sharing ratios

(b) If there is any change in the partners/members
or their profit-sharing ratios since the last date ol'
the preceding year the particulars of such Change.

10 (a) Nature of business or profession :

(b) If there is any change in the nature of business

or prof-ession, the particulars o1'such change :

: M/S.APTLORE TECHNOLOGIES
PRIVATE LIMITED

r PLOT NO. Dl. SURVEY NO. 408/1, lT PARK,
HILL NO. 2, RUSHIKONDA, VISAKHAPATNAM,
530003

AANCA9914I-I

Yes, Registered witli GST
Registration No: 37AANCA99 I 41117,q

PVT COMPANY

3 I 
sr MARCH. zo24

2024-25

U/s 44AB (a)

NA

NA

SOFTWARE DEVELOPERS

No Change



I I . (a) Whether books of account are prescribed under
section 44AA, if yes . list o1'books so
prescribed :

(b) List of Books of account maintained and address
at which books olaccounts are kept.
(in case books of account are maintained iu a
con-rputer system, mention tlie books of account
generated by such computer system, If books of
accounts are not kept at one location, Please
lurnish the addresses of-locations along with
the details ol'books accounts maintained at each location)

O List ofbooks ofaccount and nalure of
rclcvant documcnts cxamincd. :

12. Whether the prolit and losss account includes any
profits and gains assessable on presumptive
basis , if yes, indicate the amount and tl,e relevant
section (44 AD, 44 AF. 44 AF,44B, 44BB
44BBA, 44BBB, Chapter XII-G, first Schedule
or any other relevant section) :

I 3. (a) Method of accounting cmployed in thc
previous year .

(b) Whether there had been any change in the
method o[.'accounting employed vis-d-vis the
method ernployed in the imrnediately
preceding previous year.

O If answer to (b) above is in the al'firmative,
give details of such change , and the effect
tliereolon the profit or loss.

(d) Details of deviation if any in the method of
Accounting employed in the previoLls year
From accounting standards under section 145
And the eflbct there ol'on the profit or loss

14(a) Method of valuation of closing stock
ernployed in the previous year .

(b) Details of deviation, if any frorn the rnethod
of valuation prescribed under section 145z\,
and the effect there of on the profit or loss.

YES

Cash llook, Ilank
book..Iournal and

Ledger

do

NIL

Mercantile

No Change

N.A.

No Deviation

N.A.

No Deviation

88S

511



15. Give the following particulars of the capital
assets converted into stock in trade:

(a) Description of Capital Asset
(b) Datc of Acquisition
(c) Cost oI Acquisition
(d)Arnount at which asset is converted into stock in trade. N.A

16. Amounts not credited to the profit and loss
accollnt. being .--
(a) the itenrs talling within the scope of

section 28;

(b) the proforma credits ,drawbacks ,refunds of
duty of customs or excise, or refunds of sales

tax ,whcre sr"rch crcdits , drawbacks or
refunds are admitted as due bv the authorities
concerned ;

€) escalation clairns acceptecl during the
previous year ;

(d) any other item of incon-re ;

(c) capital reccipt ,i1'any.

17 . Where any Land or building or both is transf-erred
during the previor-rs year l'or consideration
less than value aclopted or assessed or
assessable by any authority of a State
Governrnent relerred to in section 43CA or

50C, Please furnish:

18. Particulars o1'depreciation allowable as per the
income-tax Acl,1961 in respect of'eaoh asset or
block o1'assets ,as the case may be , in the
lollowing Ibrnr:--

(a) Description o1'asset /blook of assets .

(b) Ratc of dcprcciation .

(C) Actual cost or written down value .as the
case may be.

(d) Additions/dedr"rction during the year with
dates; in tl-re case of any addition of an asset ,

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

N.A

ST'A'|EMENT ENCLOSED
Annexure - I



date put to use ; including ad.ir,rstments on
account of ---
(i) CentralValue Added Tax credit

claimcd and allowcd under thc ccntral
Excise Rules,1 L)44, in respect of assets

acquired on or after I st March,l c)94,

(ii) change in rate ofexchange ofcurrency,
and

(iii) subsidy or grant or reimbursement, by
whatever narne called.

(e) Depreciation allowable.

(l) written down value at the end of the ycar.

19. Amounts admissible under sections 33A8,
33AI]A, 33AC, 35, 35AI}I}, 35AC, 35 CCA,
35CCB, 35D, 35DD, 35DDA, 35E:--

20(a). Any sum paid to an employee as bonus or
comrnission for services rendcrcd, where
such sum was otherwise payable to him as

prolits or dividend. (sectior-r 36(l)(ii))
(b) Dctails of Contributions rcccivcd fi'om cmployccs

for various funds as referred to in Section 36( l)(va)

21 (A). Please furnish the details of Amounts debited to
the prolit and loss account, being in the nature of
capital,personal, advertisement expenditure etc,

(a) expendilure of capital nature ;

(b) expenditure of personal nature ;

e expenditure on advertisement in any souvenir,
brochure, tract, pamphlct or thc likc,
published by a political party ;

(d) expenditnre incurred at clubs being entrance fee
And subscriptions .

(e) cxpenditure incurred at clubs being cost fbr club
Services and facilities used

(f) expenditure by way of penalty or flne for
violation olany law for the tin-re being in
fbrcc ;

Rs. 4,258/-

Rs. 6,386/-

N.A.

NIL

NIL

NIL

NIT,

NIL



(g) Ilxpenditure by way of any otl.rer penalty or
flne not covered above

(h) Expcnditurc incurrcd lbr any pLrrposc which
is an ofl-ence or which is prohibited by law;

(B) Amounts irradmissible under section 40(a);
(i) As payment to Non-resident rel-erred to iri sub-clause (i)

(a) Details of payment on which tax is not deducted:
(i) I)ate o1'Payntent
(ii) Amount of Payment
(iii) Nature of payment
(iv) Name & address of the payee

(b) Dctails of paymcnt on which tax has bccn dcductcd
but has not been paid during the previous year or in
the subsequent year befbre the expiry of time
prescribed under section 200(1 )

(i) Date of Payment
(ii) Amount of Payment
(iii) Nature of payrr,ent
(iv) Name & address of the payee
(v) Arnouurt of i'ax Dedr"rctecl

(ii) As payment rcfcrred to in sub-clausc (ia)
(a) Details of payment on which tax is not deducted :

(i) Date of Payment
(ii) Amount of Payrnent
(iii) Nature of paynrent
(iv) Name & address o1'the payee

(b) Details of payrnent on which tax has been
deducted but has not been paid on or befbre
the due date speoified in sub-section (1) of
section 139.
(i) Dale of Payment
(ii) Amount of Paymcnt
(iii) Nature of payment
(iv) Name & address of the payee
(v) Amount ol'tax dedLrcted
(vi) Amount out o1'(v) deposited. if any

(llf) [Jnder sub-clause(io)
(lV) lJnder sub-clause (iia)
(V) Under sub-clause(iib)
(VI) Undersub-clause(iii)

(i) Date of Payment
(ii) Amount ol'Payment
(iiiy Name & address o1'the payee

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL
NIL
NIL
NIL



(VIl) Under sub-clause(iv)
(Vllt) Under sub-clause(v)

(C) Arnounts clebited to prolit and loss acoount

bcing, intcrcst, salary, bonus , cottttl"tissiou

or relrlulsration inadrnissible uuder section

a0(b)/a0(ba) and computatiot't thereol ;

(D) Disallowance/deemed income uuder section 40A(3):

(i) On the basis of tlie examination of books of
accounls and other relevant documents/evidence,
wliether the expenditure coverecl under section 40,{(3)
read with rule 6DD were made by account payee

oheque drawn on a bank or account payee bank clraft.

If not, Pleasc furnish thc dctails:

(ii) On tlie basis of the examinatiott of books o1'

accottut and other relevant documents/evidence,
whether the payrnent ref'erred to in section 404'(3A)
read with rule 6DD were made by account payee

cheque drawn on a bank or accottut payee bank draft.

If not Please lurnish the details:

(E) I']rovision for payment of gratuily not
allowable under section a0AQ);

(F) Any sum paid by the assessee as an employer
not allowable under sectiotr 40A(9),

(G) Particulars ol any liability of a contingent
nature.

(H) Amount of deduction inadmissible in ternts o1'

section 14A in respect ofthe expenditure inourred

in rclation to incomc which docs not form part of
the total income;

(I) Amount inadmissible under the proviso to sec.36(1)(iii)

22. Amount of interest inadmissible under Section 23

of the Micro, Small and Meditun Enterprises
Development Act, 2006

23. Particulars of payments made to persons

specified under section a0A(2Xb):

NIL
NIL

NII,

NIL

NIL

NIL

NIL

NII,

NIL

NIL



24. Amounts deemed to be profits and gains under
scction 33AC or 33AB or 33ABA or 33AC :

25. Any amount of profit chargcablc to tax under
section 41 and computation thereol':

26.ln respect of any sum referred to in clause
(a).(b), O.(d),(e) or (l) of section 43B, the liability
lbr which .

(A) Pre-existed on tlie first day of the
previous year but was not allowed in the
assessment ol'any preceding previous
year and was

(a) paid during the previous year ;

(b) not paid dr"rring the prcvious ycar ;
(B) Was incurred in the previous year and was

(a) paid on or befbre the due date fbr
firrnishing the retum of income of the
previous year under section 139(l);

(b) not paid on or before the al'oresaid
date.

tstate whether sales tax ,good&service tax. customs duty , excise duty
or any other indirect tax, levy, cess, impost .etc., is
passcd through the prolit and loss accoturt.

27 . (a) Amount of Central Value Added Tax/
Input Tax Credit(lTc) availed of or utilized during the
previous year and its treatment in the profit
ancl loss account and treatment of outstanding
Central Value Added T'ax/lnput Tax Credit(lTC) in
Accounts.

(b) parliculars of income or expenditure of prior
period oredited or debitecl to the profit and

loss account .

28. Whether during the previor"rs year the assessee

has received any property, being share ofa
company not being a company in whicl, the
public are substantially interested without
consideration or fbr inadequate consideratiou
as referred to in section 56(2)(viia).
If yes, please furnish the details of the same.

29. Whether during the previous year the assessee

received any considcration for issuc ofsharcs

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL



whicli exceed Iair market valr,re ol'the shares

as rel'erred to in section 56(2)(viib).
II'yes, please I'urnish the details of the sarne.

29 A(a). Whether any Amount included as Income
cliargeable urrder the head 'lnconte fi'om other
sources'as referred to in clause (ix) ofsub
section (2) ol'section 56

If yes please furnish the following Details
(i). Nature of Income
(ii).amount thereof

29 B(a). Whether any amount included as income
Chargeable under the Heacl 'Inconte fi'om other
Sourccs' as rcfcrrcd to in clausc (x) of
sub-sectiorr (2) of section 56

lf yes please fumish the fbllowing l)etails

30. Details o1'amount borrowed on hundi or
any amount due thereon (including interest on the
amount borrowed)repaid, otherwise tl-ran

through an account payee cheque.(section 69D)

30 A(a). Whethcr primary adjustmcnt to Transfcr
Price, as referred to in sub-section (l) ofsection
92CF. has been made during the previous year.

If Yes please furnish the following Details

30 B(a).Whether the assesse has incurred expenditure
during the previous year by way of intere st or
of sirnilar nature exceeding one crore rupees as

referred to in sub-section (1) ofsection 94B
If Yes,please furnish the following details:

30 C(a) Whether thc assessee has entcrcd into an impcrmissiblc
Avoidance arrangement, as referred to in section 96,

during the previous year.('I'his clause is applicable from
1't Apri1,2019)

If yes, please fun-rish the lollowirTg details:

31. (a)* particulars of each loau or deposit in an

amount exceeding the lirnit specified in
section 269SS taken or accepted during the
previous yeal':---

(l) Narne ,adclrcss and pcrmancnt account

NIL

NO

NO

NiL

NO

NO

NO

NIL



nlrmber (if available with the assessee)

of the lender or depositor ;

(ii) aniount ofloan or dcposit takcn or
accepted;

(iii) wliether tl,e loan or deposit was
Squared up during the previous year;

(iv) maxirnrull aulolurt outstanding in the
account at any time during the previous
year;

(v) whethcr the loan or deposit was taken
or acccptcd by a cheque or a bank draft or
use of-electronic clearing system through a

bank account

(vi) ln case the loan or deposit was taken or
accepted by cheque or a bank draft
whether the sarle was taken are accepted by
an acconnt payee cheqr"re or an accollnt payee

bank draft

31(b) Particulars ol'each specified sum in an amount
exceeding the limit specilied in sec 26955 taken or
accepted dr.rring the previous year

(i) Name of the person from whom specified
Sum is received

(ii) Address of the person fi'om whom specified
Sum is received

(iii) Permanent account number
(iv) AmoLurt of specified sum taken or aocepted
(v) Whcther Specified sum was takcn or accepted

By cheque or bank draft or use of eleclronic clearing
Systern through a bank account

+ Particulars at (a) & (b) need not be given in the case

o1'a government company , a banking colltpany or
a corporation establislied by a Central .State or
provincial Act.)

3 1 b (a) Particulars of each receipt in an amount exceeding
the limit specified in section 2695T, aggregate from
a person in a day or in respect of a single transaclion

or in rcspcct oftransactions relating to one event or

NIL

FRN:



occasion fl'om a person, during the previous year,

Where such receipt is otherwise than by a cl-reque

Bank drall or Llse of electronic olearing system through a
Bank account

(i) Name of the payer
(ii) Address ol'the payer
(iii) Penlanent Accouut Number
(iv) Nature of transaction
(v)Amount of-receipt
(vi) Date ol'receipt

3 I b(b) Particulars of each receipt in an amount exceeding
the lirnit specified in section 2695T, aggregate from
a pcrson in a day or in respect of a singlc transaction
or in respect oftransactions relating to one event or
occasion 1rom a persolr, received by a cheque or a

bank draft, not being an account payee cheque or an

account payee bank draIt, during the previous year

(i) Narne of the payer
(ii) Address of the payer
(iii) Permanent Account Nurnber

1iv)Amount oI rcccipt

3 1 b (c) Particulars of each payment made in an amount exceeding

the limit specified in section 2695T ,in aggregate to

a person in a day or in respect of a single transaction

or in respect o1'transactions relating to one event or

occasion to a person,otherwise than by a cheque or bank

draft or use ofelectronic clearing system through a bank account

during the previous year
(i) Name o1'the payee

(ii) Address of the payee

(iii) Pcrmancnt Account Nutnber
(iv) Nature of transaction
(v)Amount of payment
(vi) Date of paymettt

31b(d) Particluars of each payment in an atnount exceeding

the limit specified iu sectiou 2693T ,in aggregate to

a person in a day or in respect of a single transactiotl

or in respect of'transactions relating to one event or

occasion to a person,made by cheque or bank draft,not

being an aocount payee cheque or an aocount payee bank

draft,during thc previous year



(i) Name of the payee
(ii) Address of the payee
(iii) Pemrarient Account Number

(iv)Arnount ol payrnent
*Particulars ar (ba),(bb),(bc) and(bd) need nol be given
In the case ol'receipt by or payn,errt to a (iovernment company,
A banking company, a post o1fice savings bank, a cooperative
ba,k or in the case o1'transactions refbrrecl to in section 269ss
or in the case of'persons ref-erred to in sectio, Notificatio, No.
S.O.206_5(E) datecl 3',t J uly,20 1 7

3 I .(C)Particulars ol each repayment of loan or cleposit
Or any specified advance in an amount exceeding
tlre lirnit specified in section 269T ntadeduring tie

prcvious ycar:
(i) Narne of tl"re payee
(ii) Address of the payee
(iii) Irermanent Account Number

(iv)Amount of repayment

3 1 .(D)Particulars of repayrnent of loan or cleposit or any
Specified advance in an amount exceeding the limit
Lin-rit speci lied 269T receivecl otherwise tTran by
A chcq'c or bank clraft or usc of ercct.onic clca.ing system

Througli a bank account cluring the previou, y.u., " " -

(i) Name of the payer
(ii) Address of the pa)/er
(iii) Permanent Accorlnt Number
(iv)Amou.t of repayrnerrt o1'loan or creposit or any specified

Advance receiveci otherwise than by a .lr.qr. * L.rf.
Draft or use of erectro,ic crearing system trrrough a bankAccounl during the previous year.

3 1 .(E) Particulars ol'repayment ol- loan or cleposit or. any
Specificd advance in an amount excecding the limitl'imit specitled 269T- received by a chequl or bank draftWhich is not an account payee cheque or account payee
Bank draft during the prwitus year:
(i) Name of the payer
(ii) Address of'the payer
(iii) Pemranent Account Number
(iv)Amount of repayment of loan or deposit or any specified

Advance received otherwise than by a.fr"qr"-J, LlriDraft or use of eleclrouic clearing system thror_rgh a bankAccount during the previous year.*Particulars at (c),(d) &ie) need not bc givcn in the case of a



I{epayment of any loan or deposit or specified advance taken
Or accepted fi'om government, government company,

Banking company or a corporation established by a central,
Statc or provincial act .

32(a). I)etails of brought forward loss or depreciation allowance, in the fbllowing manner to the
extent available:

(b) Whether a change in shareholding of the
company has taken place in the previous year
clue to which the Iosses incurred prior to the
previous year cannot be allowed to be oarried
fbrward in terrns of section-79."

(c)Whether the assessee has incurred any speculation
loss rcferrcd to in scction 73 during thc prcvious
yeal',
11'yes, please furnish the details ol.the same.

(d) Whether the assessee has incurred anv loss
referre<l to in sectio n 73A in respect ol. uny
specified bLrsiness during the previous year,
If yes please furnish details of the same.

(e)[n case of company, please state that whether
the company is cleemeclto be carrying on a
spcculatior, busincss as refcrred in explanation
to section 73.

If yes, please fiunish the details of speoulation
loss if any incurred during the previous year.

33. Section-wise details of deductions, if any,
adrnissible under cl-rapter VI-A, or Chapter
III (Section 10A, Section 10AA)

3a. @) Whether the assessee has complied with
the provisions of Chapter XVII-B
rcgarding deduction oftax at source and
regarding the payment thereof to credit of

NII,

NIL

NIL

NIL

NO

S1. Assesment
No Year

Nature of Ioss/
allowance

Anrount as returned

(in rLrpees)

Amount as assessed
(give reference to
relevant order)

Remarks

(in rupees)

NI L



central government. IYes/No]
(b) Whether the assessee has l'urnished the

statcment ol'tax deducted or 1ax collccted
within prcscribcd timc.
If not, Please lumish the details:

(a) Whether the assessee is liable to pay interest
under section 201(1A) or section 206C(7)?
Il yes. please furnish:

35. (a) In the case of trading concern, give
quantitative details of principal items of
goods traded :

(l) Opening stock ;
(ii) Purchascs during the previous ycar,
(iii) Sales during the previor_rs year ,

(iv) Closing stock ;

(v) shortage /excess, ifany.

(b) In the case of a manufacturing concern, give
qr-rantitative details of the principal items of raw
materials, fi riished products and by-products:

A. Raw matcrials;
(i) Opening stock;
(ii) Purchases during the previous year,
(iii) consumption during the previous year;
(iv) Sales duling the previous year,
(v) Closing stock;
(vi) *yield of frnished products;
(vii) *percentage o1' yield;
(viii) shortage /excess, if any.

B. Finished products /By-products:

(l) Opening stock;
(ii) I']urchases dr-rring the previous year,

(iii) quantity manuf'actures during the
previous year;

(iv) Sales during the previous year ,

(v) Closing srock ;

(vi) shortage /excess, if any.

36. In the case of a domestic company,
details o1'tax on distributcd profits under

N.A

N.A

N.A

N.A.

N.A.

N.A.

N.A.



section 1 l5-o in the fbllowing lbnn :--
(a) totalamount of distributed prolits ;
(b) amount ol'reduction as relbrred to in

scction 1 15-o(l AXi);
O amount of rcduction as refbrred to in

section I 1 -5-o(l A)(ii)
(d) Total tax paid thereon ;

(e) Dates of payment with amounts.

36 A(a). whetlier the assessee has receivecl atry amount
In the nature ol'dividend has referred to in (e)
()1-clause (22) of section 2.

(b). If yes , Please furnish the following details.
(i) Amount received
(ii)Datc of rcccipt

37. Wliether any cost audit was carried out,
Il'yes, give the details,if any, of disqualification
or disagreement on any matter/itern/value/quantity
as may be reported/identihed by the cost auclitor.

38. Whether any audit was conducted under the
Central Excise Act, 1944, if yes, give the cletails.
if any, of disqualification or clisagreement on any
matter/item/value/quantity as may be
reported/identificd by thc auditor.

39. Whether any audit was conducted under section
72A of the Irinance Acl.l9()4 in relation to valuation
of taxable services has may be reported or identified
by the auditor?
if yes, give the cletails ol any disqualification or

disagreement on any matter/item/value/quantity as
may be reported/identified by tlre auditor.

40. Details regarding turnovcr, Gross profit, etc., for

NO

N.A

N.A

N.A

the previous year and preccding previous

(The details r"q,-ri.etl toG

r:

Sr.

No.
1.

2.
a

4.

5.

Particulars Previous year Preceding
prev. year

I otal I untover ol'the assesse
Gross profit/turnovcr
Net profit/tunlover
Stock in trade/turnover
Material Consumed/finished goods produced.

1,94,72.073.00

17.23%

1,08,14,641.00

22.65%

rendered)
furnished fb. p.in ervices



41. Please furnisl.r tlte details ol dernancl raisecl or
rehrnd issued during the previous year under
any tax laws othcr than Incomc tax Act. 1961
and Wealth tax Act, 1957 along with cletails ol
relevant proceedings.

42. (a) Whether the assesse is required to furnish
statentent in l]orm No.6l or F'orrn No.6lA or
Fonn 61B'/ NO

(b) If yes, please furnish :

43. (a) Whether the assessee or its parent entity NO
or alternate reporting entity is liable to
furnish the report as referred to in

sub-seotion (2) ofsection2g6 ?
(b) If yes , please furnish:
(c) Ifnot due please enter Expected date of

furnishing the report

11' Break-up of total expenditure of entities registered or not registered under the GST:Sl. Totulu.
No. of

Expenditur" telating to
entities nottncurred

during the registered

yeff under GST

I{elating
to goods

Relating to
entities

Relating to
other
registered
entilies

Total
payment to
registered
entilics

or fulling under
services oomposition
cxcmpt schemc
fi'om GS]-

NA

Iror Krishna Iteddy & Co.,
Chartered

Place : I{yderabad
Date : 0110812024

UDIN: 24210611 IIKGDOY3679

6-3-634,GreenAddress :

Khairathabad,H



APTLORE TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED
Notes to financial statemcnts for the year ended 3l March 2024

l. Corporate Overview

ApI'l-ORE'l'eclrnologies Pt'ivate t-imiteci ("the Cornpany") was incorporated ort l3 October 20 l5 as a

private limited colxpany. The Conrparry is primarily engaged irr the btrsirless of providirrg software

consultancy services.

2. Significant accounting policies

2.1 Basis of preparation of financial statements

'T'[e financial statelnents ltave been plcpared and presented r-tncler the historical cost convention on

thc accrual basis ol'accounting and contply witli thc Accor"rrrtirrg Standards spccified urrdcr Scction

133 of thc Cornpanics Act ZOf :1the Act) rcad with Rulc 7 o1'thc Cotnpanics (Accounts) Rules

20 14, other pronogncernents of tlre lnstitute o[ Chartered Accountants of India, the relevant

provisions o[tlre Cotnpanies Act 20 l3 and other accounting principles generally accepted in lndia

(GAAP) to the extent applicable. The llrrancial statenlents are presented in lndian Rupees.

Use of estimates

The preparation of f'lnarrcial staterrrents in corrlbrrnily with Indian GAAP reqttires mallager.nent to

makc cstimatcs and assurnptions that aflbct thc reported al'noLlnts of asscts and liabilities arrd the

disclosure of continget.rt liabilities on the date of the flnancial statetnerrts and repofted atnounts of
reveltlle and exlre'',se 1br the year. Actual results could dil'fer l'rom those estitrlates. Estirrrates arrd

tulclerlying assutnptions arc reviewecl on an ongoing basis. Any revision to aooounting estilnates is

recognised prospectively in cut't'ent and l'uture periods.

2.2 Cur rent-non-cu rrent classifi cation

All assets and liabilities are classified into current and nort-cttrrent.

A,ssels

An asset is classiliecl as cllrrent wlren it satisfies any of the following criteria:

(a) it is expectecl to be realized in, or is interrdecl for sale or consumption in, the cotnpany's

norrnal operating cycle;
(b) it is held prirnarily for the purpose of being traded;

(c) it is expected to be realizecl within l2 rnonths after the reporling date; or

(d) it is cash or cash equivalent unless it is restrictecl I}om beittg exchanged or used to settle a

liability fot'at least l2 montlts al'ter the reporting date.

Currenl assets include the current portion o['Iron-cttrrent flnarrcial assets.

AlI other assets are classifled as tloll-cLlrrent'

Liabilities

A liability is classifiecl as eLrrrent when it satisfies any of the following criteria:

(a) it is expectecl to be settled in the corrrpany's nonnal operating cycle;

(b) it is held prirnarily lor the plrrpose of being trtrdecl;

(c) it is due to be settled within I 2 trronths after the reportirrg date; or

(d) the company cloes not have an unconditional right to defer settlement of tlie liability fol at

least l2 rnonths aller the reporting date. Terr.ns of a liability that could, at the option of the

coLlnterparty, result ir.r its settlernent by the issue of equity instrurlents do not affect its

classification.

All other liabilities are classified as non-crlrrent.



APTLORE TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED
Notes to financial statements for the year ended 3l March 2024 (continued)

2. Significant accounting policies (continued)

Opcrating Cvcle

Operatirrg cycle is the tirne between the acquisition of assets fbr processing and their realisation in
cash or cash equivalents.

2.3 Fixed assets and depreciation

Tangihle.lixed assets

Tangible fixed assets ale carried at cost of acquisitiorr less accurrrulated depleciation. Tlre cost of
llxecl assets cornprises the purchase plice,1axes, cluties, fi'eight (net olrebates ancl discounts) ancl

any other diLectly attributable cosls of bringing the assets to theil working condition lor their
interrded use. Bol'rowing costs directly attribLrtable to acquisition of those fixed assets whiclr
necessarily take a substantial period ol'time to get ready for their intended Llse are capitalised.
Depreciation and arnortizatiorr on flxed assets is provided using the written down value method
over the uscfr,rl lives of assets cstimated by the managerrrent. TI.re rates ol depreciation and
antortization prescribed in Schedr-rle Il to the Companies Aot,20 l3 ale considered as rninimum
rates. If the tnanagelnent's estinrale ol'the uselLrl lile o[ a tangible fixecl asset at the time o1'

acqr-risition of the asset or of the rernaining Lrsefi.rl life on a subseqr-rent review, is shortel than that
envisaged irr the aforesaid Schedule, depreciation is provided at a higher rate based on the
rrranagelnent's estitnate of the useful life/rearning useful life. Pursuant to this policy, depreciation
on tangible lixed assets lras been provided at the rates based on the fbllowing useful lives of flxed
assets as cstimated by rranagemerrt

Years

Computer equipment
Servers and Networks

Furniture and fixtures

Electricalfittings

Office equipment
Office Building
Motor Vehicles - 2 Wheelers
Motor Vehicles - 4 Wheelers
Plant & Machinery

3

6

10

10

5

30
10
oo

15

Depreciation is calculated on a pro-rata basis from / r-rp to the rnontl.r the assets are purchased / sold.
Individual assets costir.rg less than Rs. 5,000 are depreciated in fLrll in the year of pr-rrchase. Losses
arising fi'otn retirement or gains or losses arising fi'orn disposal of fixed assets which are carried at

cost are recognised in the Staterrrent of Profit and Loss. Fixed Assets at Leased Prernises is

depleciated on straiglrt-line basis over the period ofthe lease or overthe useful life as prescribed by
Schcdulc ll to thc Cornpanies Act, 20 l3 wl.richcver is lower.

@.@



APTLORE TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED
Notes to financial statements for the year endecl 3l March 2024 (continued)

2. Significant accounting policies (continued)

In tan gi hl e./ixecl qss ets

Intangible assets that are acqr-rired by the Conrpany are rneasured initially at cost. After initial
recognitiot.r, an intangible asset is carriecl at cost less accumulated depreciation and any
accurnulated itrpaiunent loss.

Subsequent expenditttt'e is capitalized only wlren it irrcreases the fltirre econornic benefits frorn
the specific assets to which it relates.

Intangible assets are atnoltized in profit ol loss over tlreir estimated useful lives, fl.orn the clate
that they are available lbl use based on the expected pattern of consurnption oleconorrric benefits
o1' the asset. Aocot'dingly, at present, these are being amortisecl on straiglrt line basis. l6
accordance with the applicable Accounting Standard, the Company follows a rebuttable
presutnption that the Lrseful life of an intiurgible asset will not exceecl ten years f'r.om the clate
when the asset is availzrble fbr use. Horvever, if there is persLrasive eviclence that the useful lil'e of
an intangiblc assct is longcr than ten ycars, it is amortised ovcr the bcst estimatc of its useful lilt.
The usefttl lif'e of the intangibles (CompLrter software) has been estimatecl at 3 years.

Amorlisation tnetltod and useful lives are reviewed at each leporting date. If the useful life of an
asset is estinrated to be significantly different fi'onr previous estirnates, the anrortisation period is
changed accoldingly. If there has been a sigrrificant change in the expected pattern oleconornic
benefils liorn the asset, the arnorlisation rnelhod is changecl to rellect the ihanged pattern. An
intangible assel is derecognisecl on disposal or when no I'LrtLrre economic benefits are expectecl
ltom its ttse and disposal. Losses arising {'rom rctilement ancl gains or losses arising fi.orn disposal
o[an intangible asset are tneasured as the difference between the net clisposal proceeds and the
carrying alnoullt of the asset and are recogrrised in the Staternent of Profit and Loss.

2.4 Impairment of assets

The Company assesses at each balance sheet clate whether there is any indication that any assets
florming part of its cash generating units may be irnpaired. lf any sLrch indication exists, the
Colnparry estimates the recoverable arnount of the asset. lf such recoverable arnount of the asset
or the recoverable amoutrt of the cash generating unit to which the asset belongs to is less than its
carryirtg alnottnt, the calrying arnount is reclLrceil to its recoverable amount. The recluction is
treated as an impainnent loss and is recognized in the Staternent of profit and loss If at the balance
sheet date, there is an irrdication that a previously assessed irnpairment loss no longer exists, the
recovel'able alrollnt is reassessed ancl the asset is reflected at the reassessed recoverable arnount
subject to a rnaxirnurn olclepreciated historical cost.

2.5 Revenue recognition

Rcvenuc fl'orn softwat'c dcvcloptncnt and Prolbssional scrviccs is rccognizcd when the arnount of
rcvcntte and rclated cost can bc rcliably rncasuled and it is probable that the collcctability of the
related receivables is reasonably assured

2.6 Foreign currency transactions

I"oreign cul'rency transactions are recorded using the exchange rates prevailing on the dates ofthe
respective transactions or average rate. E,xchange difl'erences arising on foreign currency
transactions seltled during the year are recognized in the Staternent of Profit and Loss.

Motretary assets and liabilities denorrinated in lbreign currencies as at tlte balance sheet date are
translated at the year-errd rates. -fhe resultant exclrange differerrces are recognised in tlre
Staternent of Profit and Loss.

fts?-rcN

asJ

FRN:

2.7 lncome taxes



APTLORE TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED
Notcs to linancial statements for the year endecl 3l March 2024 (continuecl)

2. Significant accounting policies (continuetl)

Incolnc tax cxpcnsc- colnpriscs currcnt tax arrd dcfbrrcd tax.

(lurren! lax

The cut'rent charge fbr incorne taxes is calcLrlatecl in accordance with the relevant tax regulations
applicable to the Company.

De/brrecl tax

Deferred tax charge or benefit reflects tlre tax eff'ects ol'timing differences between accounting
ittcottte and taxable itlcotrte, which originate during the year irut rever.se after the tax holiday
period' The clel-erred tax oharge or betrelrt ancl tlre co.resplrr,ling delerrecl tax Iiabilities or assets
are recogtrised trsing the tax rates that have been enacted or subitantially enacted by the balalce
slreet date' Del'errecl tax assets are recognisecl only to the extent there is reasonable certainty tSat
the assets can be rcalised in future; however, where tlrere is unabsorbed depreciation or carry
fbrward of losses. clef'erred tax assets are recognised only if there is a virtual certainty of
realisation of such assets. Def-et'recl tax assets are reviewed aieach balance sheet date and written-
down or written-up to reflect the anrount that is reasonably / virtr-rally certain to be realised.
The break-up oIthe cleferrec] tax assets ancl litrbilities as zit the balanoe slreet clate has been arrivecl
at after setting-off deferrecl tax assets and liabilities where the Cornpany has a legally enfbrceable
right and an intetltion to set-ofFassets against liabilities and where such assets ancl liabilities relate
to taxes on incorre Ievied by the sarne governing taxation laws.

Minimtrnt Alternote Tux (MAT) ('redit entitlement

Minirnurn Altcrnate 'fax (MA'r) credit entitlcrrent represonts arnounts paid in a year. undcr
Sectiott 115 JAA of the Incorne Tax Act 196 I ('11'Act'), in excess of the tax payable, cornputed
on the basis of norlnal provisions of tlre lT Act. SLrch excess arnollnt can be carried forward for
set off against ftttr-tre tax paylnents for ten succeecling years in accordance with the relevant
plovisions ol'the IT Act. Since sttclr creclit represents ul'"iot,r"" controlled by the Cornpany as a
result of past events and there is evidence as at the reporting date that the Cornpany'will pay
norrnal inconle tax during the specified period. when such creclit woulcl be acl.iLrsted, the sarne has
been disclosed as "MAT Crcclit Receivable", uncler' "Long terrn loan and advances,, in balance
sheet with a corresponding crec'lit to the Statement of Proflt and Loss, as a separate line itern. Such
assets are reviewed as at each balance sheet date and written clowrr to reflect tlre arnount that will
not be available as a creclil 1o be set olf in futr-rre, basecl on rhe applicable taxation law tl.rep in
force.

2.8 Earnings per share

The basic earnings per slrare ('EPS') is computed by divicling the net profit afler tax for the year
attribr"rtable to equity shareholders by the weighted average riLunber oi equity shares outstancling
dLrring the year and dilutive comlnon equivalent shares outstanding alliin[ the period, except
where the results would be anti-dilLrtive.

2.9 Provisions

Thc Comparly rccognizcs a provision whcn thcre is a present obligation as a result oi'a past event
that probably reqttires an outflow of resources and a reliable estirnate can be made of the alrount
of the obligation. A clisclosr-rre for a contingent liability is rnacle when there is a possible
obligation or a present obligatiorr that may, but probably will rrot, recluire an outflow of resources.
Whele there is a possible obligation or a present obligation that the likelihoocl of outflow of
resources is rerrrote, no provision or disclosure is macle.



APTLORE TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED
Notes to financial st:rtements for the year endetl 3l March 2024 (continued)

2. Significant accounting policies (continued)

Onerou.s cotllracls

Provisiotls for otrerous contracts i.e. contracts where thc expected unavoidable costs of meeting
the obligations under the contract exceed the econornic beneflts cxpectecl to be received under it,
are recoglrised whetr it is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will
bc requircd to scttlc a prcscnt obligation as a rcsult ofa past cvent, based on a rcliablc cstirnate o1'
such obligation.

Oontingancies
Plovision in respect of loss contingerrcies lelating 1o claims, litigation, assesslreltt, firres penalties,
ctc arc rccognizcd whur it is probablc that a liability has becn incurrcd and the atnount can bc
estirnated reliably.

2.10 Contingent liabilities and contingent zrssets

A contingertt liability exists when there is a possible br-rt not probable obligation, or a present
obligation that may, but probably will not, recluire an outflow of resoLrrces, or a present obligation
whose atnount cannot be estimated reliably. Contingent Iiabilities do not warrant provisions, but
are clisclosed ttnless tlre possibility of or.rtflow of lesources is rernote. Corrtingent assets are neither
recogtrized nor disclosed in the financial staternents. However, corrtingerrt assets are assessed
continLrally and ilit is virtually ccrtain that an inllow of economic benclits will alisc, thc assct and
related incolnc are recognized in the period in which the change occurs.

2.1 I Leases

Assets taken on lease where the cornpany acquires substantially the entire risks and rewards
incidental to owncrship arc classificd as I}rancc lcascs. Thc arnount recordcd is tlrc lcsser of the
present value of Ininitnum lease rental and other incidental expenses duling the lease term or the
lair value o[-the assets taken on lease.

For operating leases, lease payrnents (excluding cost for services and maintenance) are recognised
as an expcllsc in thc staterncnt of profit and loss on a straight linc basis ovct tlrc lcasc tcnn. The
lease ternr is tlre non- cancellable period for which the lessee has agreed to take on lease the asset
togetlter wilh any lirrther periods lbr which the lessee has the option to continue the lease ol'the
asset, with or without fr-rtther payrxent, which option at the inceptiolt of the lease it is reasonably
certain that the lessee will exercise.

2.12 Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents are short-terrn, highly liquid investrnents that are readily conveftible
into cash with original rnaturities of three rrronths ol less. Cash and cash equivalerrts consist
principally of cash and deposits with banks.


